



**RFC EMISOR:** FDI140626773  
**NOMBRE EMISOR:** Ferre10 S.A. de C.V.  
**DOM EMISOR:** Av. Carretera Lago de Guadalupe 870 Col. Margarita Maza de Juárez, Atizapán de Zaragoza C.P. 52926, Edo. de México  
 TEL. 2451 9355 contabilidad@ferre10.com  
**REGIMEN FISCAL:** Persona Moral

Fecha  
03 de  
diciembre de  
2021 16:08:34

Factura  
FAC2\_0018755

**Folio Fiscal**  
7DB11A63-F411-46D8-  
B1FF-2DCBA250B672

**DOM. SUCURSAL:** MARIANO ESCOBEDO 18, IGNACIO ZARAGOZA, VILLA NICOLAS ROMERO, ESTADO DE MEXICO MEXICO 54457, 58213353  
**RFC RECEPTOR:** XAXX010101000  
**NOMBRE RECEPTOR:** PUBLICO EN GENERAL  
**DOM. RECEPTOR:** MARIANO ESCOBEDO S/N 18, ZARAGOZA, NICOLAS ROMERO, CP.54457, TEL. 58214725, ventas2@ferre10.com.mx  
**USO CFDI:** G03 GASTOS EN GENERAL

CÓDIGO	CLAVE	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
C30.005	40171500	1	<b>TUBO 1 1/2" C-30</b>	H87	PIEZA	\$688.79	\$688.79
CARR01	30102304	1	<b>CARRILERA PARA CORTINA CAL.16</b>	H87	PIEZA	\$518.10	\$518.10
H.RES001	31161910	1	<b>RESORTE 40 X 7/32 DIAMETRO GRANDE</b>	H87	PIEZA	\$250.00	\$250.00
H.PAS007	31163200	2	<b>PASADOR DE CORTINA 2 RANURAS</b>	H87	PIEZA	\$30.17	\$60.34
H.ARM001	31163200	2	<b>ARMELLA P/CORT</b>	H87	PIEZA	\$7.75	\$15.50

Total Con Letra  
MIL SETECIENTOS SETENTA Y SIETE PESOS 97/100 M.N

Total  
 SUBTOTAL: 1,532.73  
 DESCUENTO: 0.00  
 IVA 16.00% 245.24  
 TOTAL: 1,777.97

CADENA ORIGINAL  
 ||1.1|7DB11A63-F411-46D8-  
 B1FF-2DCBA250B672||FIN1203015|JA|nbE+0rA/FZx70QegRaHAG4auEKW+Yj3C/5HFz+EUrjSpkhtNN5TcX8n2ecYp4fAY0Xq5dOT5i7kDGAc1clnyDt1JaCwIOAcsl3oha6x/oO2AxfTqQ6OLi4oduRT2ADJ3Bht6Ce7SO36WDSk/LYPoVerlsuKQ1b+UkjMLggGvmF4kGsp631oyY7E08a9IDbH4PneB+Pz1DSSUhc6HkSqt3Y98kaiHXopqTFMp5ZR/a8d+EWIC84SGDySN/YpUg923/O5d7uggoxDva4lwmRMQ6vkKp9fluSU+qJQLTHZnOS/JAllho2190/qYSnlfGmzGT1dej+mmqHZ2kt9vg==||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR  
 nbE+0rA/FZx70QegRaHAG4auEKW+Yj3C/5HFz+EUrjSpkhtNN5TcX8n2ecYp4fAY0Xq5dOT5i7kDGAc1clnyDt1JaCwIOAcsl3oha6x/oO2AxfTqQ6OLi4oduRT2ADJ3Bht6Ce7SO36WDSk/LYPoVerlsuKQ1b+UkjMLggGvmF4kGsp631oyY7E08a9IDbH4PneB+Pz1DSSUhc6HkSqt3Y98kaiHXopqTFMp5ZR/a8d+EWIC84SGDySN/YpUg923/O5d7uggoxDva4lwmRMQ6vkKp9fluSU+qJQLTHZnOS/JAllho2190/qYSnlfGmzGT1dej+mmqHZ2kt9vg==

SELLO DIGITAL DEL SAT  
 LN3uPj0nV34RjTYW1th2VvbRm4P0JBMjnW4njD+qCoMU8UG6KkNt77iSa8WM5d+3icSvQ057CLYHdy/gEjjFBT7VXqfSyh/f8r7V3KpZoeYRlcjXi50wbYmb7BkA5nEZtIB0+e9svzzFecFdIzwC+X+7fRUSbSKMcI/2QtCHtZCpvaA1SkQaMDwqF7ZkNkFINORRG7gNNC0pY7tyA3WUumAXxw/03K9YX90fTtRlaS4utxsdzFd2vosOe6g6elaj7+FIKfWypuTGr69jFUQ31biFQpzmRY3NXth+CBLhS+uDnCO49UCyXzdBi8ta9NEyorp8XjC33yc2s0XCBTg==

OBSERVACIONES

	Lugar, fecha y hora de emisión:	54457 03 de diciembre de 2021 16:08:32	Version CFDI: 3.3
	Fecha y hora de certificación:	03 de diciembre de 2021 16:08:34	Moneda MXN
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000411703056	Tipo Cambio \$1
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000504204441	
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibicion	
	Forma de pago:	01 Efectivo	
	Condiciones de pago:	CONTADO	
Número de Remisión:	VEN2_0019349		